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Σήμερα, Κυριακή 21 Αυγούστου 2022, πραγματοποιήθηκε μέσω 
τηλεδιάσκεψης η συνεδρίαση του Πανελληνίου Διοικητικού Συμβουλίου της 
Ε.Ε.Φ.Ι.Ε.. Σύμφωνα με την ημερήσια διάταξη αποφασίστηκαν από κοινού 
με τα υπόλοιπα μέλη του Δ.Σ. τα εξής θέματα προς συζήτηση: 

 1. Ενημέρωση σχετικά με τις εκλογές των Παραρτημάτων - Παρουσίαση των 
νεοεκλεγέντων Συμβουλίων των Παραρτημάτων και έγκρισή τους από το 
Δ.Σ. 

•      Έχουν Πραγματοποιηθεί εκλογές στα Παραρτήματα:  

     Αθήνας, Θεσσαλονίκης, Πάτρας, Ιωαννίνων  

•      Δεν έχουν Πραγματοποιηθεί στα Παραρτήματα: 

     Αλεξανδρούπολης, Κρήτης και Λάρισας 

2. Νομιμοποίηση λογαριασμού στην Τράπεζα Πειραιώς - Εξουσιοδότηση 
Προέδρου και Ταμία για την εκπροσώπηση της Εταιρείας απέναντι στην 
Τράπεζα, για την έκδοση χρεωστικής κάρτας και τη διαχείριση της 
ηλεκτρονικής τραπεζικής του κοινού λογαριασμού. Ακόμη, εγκρίθηκε εκ 
νέου το σχετικό ειδικό πρακτικό που ρυθμίζει τις σχέσεις της Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. με 
την τράπεζα και που θα κατατεθεί μαζί με τα λοιπά νομιμοποιητικά 
έγγραφα. Οτιδήποτε νεότερο σε σχέση με την εξέλιξη του τραπεζικού 
λογαριασμού θα συζητηθεί σε επόμενη συνεδρίαση του Δ.Σ.  

•       Εγκρίνεται με 10 θετικές (ομόφωνα επί των παρόντων) 

3. Ορισμός ύψους εγγραφών στην ΕΕΦΙΕ για το ακαδημαϊκό έτος 2022-2023 

      Το ύψος του ποσού ορίζεται στα 12 ευρώ  για κάθε παράρτημα.  

•        Εγκρίνεται με 10 θετικές ψήφους (ομόφωνα επί των παρόντων) 

4. Ενημέρωση για το 29ο ΕΣΦΙΕ  

5. Συνεργασία με τις Κινητές Ιατρικές Μονάδες του Ιδρύματος "Σταύρος 
Νιάρχος"  

6. Συζήτηση για τα προσεχή συνέδρια στα οποία υπάρχει επιστημονική 
συμμετοχή της ΕΕΦΙΕ 

7. Θέσπιση κοινών κριτηρίων επιλογής συμμετεχόντων στα συνέδρια με 
επιστημονική συμμετοχή της ΕΕΦΙΕ 

Ψήφισμα θέσπισης κοινής γραμμής στην επιλογή συμμετεχόντων. Πρώτη 
γραμμή επικοινωνίας μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, με κατόπιν 
δυνατότητα ανακοίνωσης και από τα μέσα κοινωνικής δικτύωσης του κάθε 
παραρτήματος.  

•  Εγκρίνεται με 9 θετικές ψήφους και 1 αρνητική 

Τα κριτήρια θα συζητηθούν εκ νέου σε επόμενη συνέλευση του Διοικητικού 

Συμβουλίου. 
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8. Συζήτηση για τον υπεύθυνο διαχείρισης της κεντρικής ιστοσελίδας της 
ΕΕΦΙΕ  

Ομόφωνα (10 ψήφοι υπέρ) και κατόπιν εισήγησης του Προέδρου 
αποφασίστηκε η παράταση της θητείας του υπεύθυνου, Παναγιώτη Κανατά 
(Παράρτημα Αθηνών) 

9. Συζήτηση για τον υπεύθυνο της πανελλήνιας ομάδας της ΕΕΦΙΕ "Will you 
marrow me?" 

Ομόφωνα (10 ψήφοι υπέρ) και κατόπιν εισήγησης του Προέδρου 
αποφασίστηκε η τοποθέτηση της Μαρήλιας Κατσάμπουλα (Παράρτημα 
Αθηνών) ως πανελλήνιας υπεύθυνης  

 
Στη συνέλευση ήταν παρόντα τα εξής μέλη του Δ.Σ. της ΕΕΦΙΕ: 

•                      Ευαγγελινός Μιχελής - Πρόεδρος  

• Γρηγόρης Γρηγοριάδης - Αντιπρόεδρος 

• Πλάτων Παπαγεωργίου - Γενικός Γραμματέας 

• Κυριάκος Λουκά - Γενικός Ταμίας 

• Άννα Ελευθερίου - Μέλος,  

                        Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Αλεξανδρούπολης 

• Δήμος Χαρατσής, Μέλος, 

                        Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Αθηνών 

•                     Ελένη Γκούρα- Μέλος,  

                        Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Θεσσαλονίκης  

•                     Μαρία Πεπόνη - Μέλος,  

                       Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Ιωαννίνων  

      •                    Μαρία Πιτσίλκα, Μέλος, 

                            Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Λάρισας 

•                     Σταύρος Ξένος - Μέλος,  

                       Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Πατρών 

 

Ο Πρόεδρος                                                  Ο Γενικός Γραμματέας 

Ευαγγελινός Μιχελής                                   Πλάτων Παπαγεωργίου 
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